СОВЕТ

 ЗОЛОТОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОНН

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

от 01.04.2022 г. № 09

О присвоении наименований вновь застраиваемой улице, расположенной
в  восточной  части  села  Золотое  Красноармейского  района  Саратовской
области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в со-
ответствии  с  градостроительным  Кодексом  Российской  Федерации,  Правилами
Землепользования  Золотовского МО, в  соответствии со статьей 5 Федерального
закона от  28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной си-
стеме и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах орга-
низации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвое-
ния, изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Прави-
тельства РФ от 19.11.2014 № 1221,  на основании Устава  Золотовского муници-
пального  образования  Красноармейского  муниципального  района  Саратовской
области, Совет Золотовского МО РЕШИЛ:

  1. Присвоить застраиваемой улице, расположенной в восточной части села
Золотое следующие наименование: Российская Федерация,  Саратовская область,
Красноармейский  муниципальный район,  сельское  поселение  Золотовское,  село
Золотое, улица Набережная.

2. Обнородовать настоящее решение с ранее принятым порядком, разместить
решение  на  официальном  сайте  администрации  Золотовского  муниципального
образования.

3.  Контроль за  исполнением настоящего  решения возложить на  главу Зо-
лотовского муниципального образования.

Глава Золотовского
муниципального образования                                                  А.А. Рогов

Секретарь  Совета       А.Н. Бирюков

	РЕШЕНИЕ